主动公开

加 急

佛山市高明区财政局文件
明财社〔2023〕62 号

转发佛山市财政局关于下达 2023 年第二批
中央财政重大传染病防控补助资金的通知

区卫生健康局：

现将《佛山市财政局关于下达 2023 年第二批中央财政

重大传染病防控补助资金的通知》（佛财社〔2023〕81 号）

转发给你单位。根据文件精神，本次下达你单位 2023 年第

二批中央财政重大传染病防控补助资金 692,200 元。请加强

资金管理，确保专款专用，切实提高资金使用效益,严禁挪

用、截留等违规行为。

附件：佛山市财政局关于下达 2023 年第二批中央财政

重大传染病防控补助资金的通知（佛财社〔2023〕

81 号）

佛山市高明区财政局

2023 年 10 月 13 日

佛山市高明区财政局办公室 2023 年 10 月 16 日印发

		2023-10-16T11:23:16+0800
	signature info(version:4.50.110)